
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.01.2018 г.  № 58/759-4 

 г. Тверь  

О приглашениях избирателям для участия в голосовании  

на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года 

В соответствии со статьями 21-22, 28 Федерального закона от 10.01.2003 

№19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», во исполнение 

пункта 2.3.2. Инструкции по составлению, уточнению и использованию 

списков избирателей на выборах Президента Российской Федерации, 

утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 13.12.2017  № 114/936-7, постановлением 

Избирательной комиссии Тверской области от 29.01.2018 года № 89/1167-6 

«О приглашениях избирателям для участия в голосовании  

на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», 

территориальная  избирательная комиссия Пролетарского района  

постановляет : 

1. Установить порядок направления приглашения избирателям для 

участия в выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в 

соответствии с постановлением Избирательной комиссии Тверской области 

от 29.01.2018 года № 89/1167-6 «О приглашениях избирателям для участия в 

голосовании на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 

года» (Приложение 2 к постановлению Избирательной комиссии Тверской 

области от 29.01.2018 года № 89/1167-6 «О приглашениях избирателям для 

участия в голосовании на выборах Президента Российской Федерации 18 

марта 2018 года»). 

2. Территориальной избирательной комиссии Пролетарского района 

города Твери распределить участковым избирательным комиссиям №№ 



1004-1042 персональные приглашения в соответствии с Приложением №1 к 

настоящему постановлению. 

3. Территориальной избирательной комиссии Пролетарского района 

города Твери передать участковым избирательным комиссиям №№ 1004-

1042 приглашения для избирателей 13-14 февраля 2018 года. 

4. Контроль за своевременной и качественной доставкой 

участковыми избирательными комиссиями №№ 1004-1042 приглашений 

возложить на заместителя территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери Чиркова Н.Е.  

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
            

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери                                    Л.Д.Пачалова 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

 

                                            

Т.В.Козачок 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к постановлению территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери  

от  30.01.2018 года № 58/759-4 
 

 

Количество передаваемых участковым избирательным комиссиям  

№№ 1004-1042 приглашений избирателям для участия в голосовании  

на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года 

 

№ 

п/п 

№ УИК Количество 

избирателей 

Количество передаваемых 

приглашений 

1   1004 2262 2265 

2  1005 2750 2750 

3  1006 2123 2125 

4  1007 1792 1800 

5  1008 1388 1390 

6  1009 1417 1420 

7  1010 2363 2365 

8  1011 2894 2900 

9  1012 1537 1540 

10  1013 2197 2200 

11  1014 1354 1355 

12  1015 2071 2075 

13  1016 1215 1215 

14  1017 1680 1680 

15  1018 1134 1135 

16  1019 1981 1985 

17  1020 1901 1905 

18  1021 2351 2355 

19  1022 2224 2225 

20  1023 2384 2385 

21  1024 2238 2240 

22  1025 1904 1905 

23  1026 1949 1950 

24  1027 1669 1670 

25  1028 2204 2205 

26  1029 1934 1935 

27  1030 1841 1845 

28  1031 1130 1130 

29  1032 1931 1935 

30  1033 1246 1250 

31  1034 2908 2910 

32  1035 2517 2520 

33  1036 1642 1645 

34  1037 1354 1355 

35  1038 2349 2350 

36  1039 2152 2155 

37  1040 2999 3000 

38  1041 399 400 

39  1042 175 175 

   ИТОГО: 73645 



 


